86v leer.

87r-94r Quaestio facta in vesperiis apud universitatem Viennensem, 1392

"AN humane investigacionis regimine attingatur quod omnes rerum species possibiles et earum cogniciones sint creatiue producte. Quod non. Ex humane inuestigacionis regimine attingitur primum principium esse infinite virtutis in vigore ... - ... sic non potest convinci quod ipsa sit in solo deo ratio creaturarum racionalium obiectiue reperibilis. 1^a conclusio est ducen[da] contra vltimam conclusionem predicti articuli Cuius prima paratur sic. >[...] in vesperijs suis habuit predictam questionem sicut ego percepi. Explicit posicio Reuerendū magistri [...] doctoris in theologia [...] quam fecerat temporibus lecture sue sentenciarum Scripta et finita in die beati Mathie apostoli anno domini 1392 qui fuerat annus bisextilis cuius precedens litera dominicalis fuit G vsque ad predictum festum et deinceps vsque ad finem anni F quod festum tunc fuit in sabbato ante 50^{am} Qui annus fuit 2^{us} studii mei in conuentu wiennesi.<" - Die Namen im Explicit ausgestrichen (wohl schon vom Schreiber). 88r unten eine Nota des Lampertus [de Gelria], über ihn Acta facultatis artium universitatis Vindobonensis 1385-1416 ed.P.Uiblein (Publikationen des

Institut für österreichische Geschichtsforschung 6,2), Graz 1968, 543.

94r-97r Henricus Langenstein de Hassia, recommendatio in vesperiis Hermanni Lürcz, 1392

">hec est recomendacio venerabilis magistri henrici de hassia quam fecit in vesperijs magistri hermanni lurcz< Iuxta morem humilem in studijs generalibus non sine causa obseruatum solent illi qui in proximo honorem magisterij uel doctoratus adepturi sunt describi et notificari simul quantum ad ea que in ipsis sunt aut fuerunt perfeccionis et imperfeccionis ... - ... ut quelibet earum sterilitatis corrupcionibus amotis fructum possit producere eterne salutis. quam sibi et nobis prestare dignetur etc. >Explicit<". 195a eingehafteter Zettel, r Bemerkungen über Schwaben, z.B. "Stiuel swaben quod patet quia nonnulli habent caligas in festis. grossiores sunt." - Zu Hermannus Lürcz s. Acta facultatis artium ... a.a.O. 521.

97r ">Nota de iusticia< Ipsa quidem igitur iusticia virtus quidem est perfecta sed non simpliciter sed ad alterum ..."; "hesperus est stella vespertina ...".

97r-98r Henricus Langenstein de Hassia, propositiones quaedam de modo honorificandi deum

">nota aliquas propositiones de modo honorificandi deum ex lectura Reuerendi magistri heinrici de hassia Sacre theologie egregii professoris< Quod non est modus neque species sollempnius honorificandi et colendi deum a mortalibus quam habet christianus populus. Apparet quia citra illa mortalibus occulta magnalia ... - ... (97v) nisi quia timent ne (98r) appareat figura e uestibus turpissime accurtatis. >Explicit<".

98r Nota de hypotheca et pignore (ex Isidoro).

98r Henricus Langenstein de Hassia, recommendatio in licentia facta^{quadam}
 ">Vna recomendacio siue principium ipsius< Accendit lucernam. Luc.15 (,8) scribitur originaliter et nunc pro recommendacione pariter et in-
 formacione nostri licenciandi assumitur specialiter. Microcosmus in sua primaria institucione lumen diuine cognicionis et intelligen-
 cie ... - ... volencium dare huic modo in presenciarum posito exami-
 nato licenciam cum dicitur 'accendit lucernam'".

~~98v ausser zwei kurzen Noz~~

98v ausser zwei kurzen Notizen leer.

99r-104r Michael de Massa, de quadraginta duabus mansionibus Israelitarum

">Incipiunt mansiones et primo de superbia< Circa xliij mansiones in quibus filij israel ambulauerunt per desertum Nota quod christus descendit in carnem per xliij generaciones quas enumerat Matth. ... - ... contumeliosissimum enim genus fuit non reputare dignum. de quo vlcio quereretur." - A.Zumkeller, Manuskripte von Werken der Autoren des Augustiner-Eremitenordens (Cassiciacum 20), Würzburg 1966, 334 Nr.698; Stegmüller, Rep.bibl.3,384 Nr.4788 (die Zuschreibung an Iohannes Michaelis ist aus chronologischen Gründen hinfällig).

104r-106v Sermones duo

(104r) "stetit ihesus in medio discipulorum ... (Luc.24,36). nota hic quod medium in quo stetit ihesus et stat est essencia anime que dicitur medium quia equaliter distat ab extremis ... - ... si soli deo ipso hoc petente fili da mihi cor tuum."

(104v-106v) "ante omnia mutuam in vobismet ipsis caritatem continuam ... (I Petr.4,8). quia dominica ista immediate precedit festum pentecostes ideo petrus apostolus volens nos esse dispositos ad spiritus sancti receptionem ... - ... 'deus est caritas' dicit iohannes in epistula hodierna in deo manet et deus in eo. ergo rogemus deum et c." - Sermo dominica exaudi.

106v-109r Tractatus de generatione spirituali in animam

">sanctissima virgo adiuua me< nota quod christus descendit in carnem per xliij generaciones quas enumerat matth.11.cap. incipiens ab abraham cui primo de christo facta est repromissio. Item filii israhel xliij mansionibus terram promissionis incurrerunt ... - ... hic illam moralitatem raby moisi de predictis virtutibus quam habes in quodam folio et sic sermonem et per consequens totam istam materiam concludas." - ~~Inhaltlich~~ Vgl. Michael de Massa, de xliij mansionibus Israelitarum (oben 99r).

109v-110r Vom ausgeschlagenen und eingeschlagenen Gebresten

">nota ad consolacionem eorum qui in presenti paciuntur< es sint szweierhant lidender lúten vf erden, etlicher lúten liden vñ gebreste

ist mit ein ander vsageslagen ... - ... das liden ist allem liden vngelich wenne es entwichet dem menschen niemer. es ist ein liden ane vnderlibung. deduccionem cuius et eciam aliorum membrorum queras in libello predicto et fac sermonem valde vtilem pro consolacione illorum qui sunt in tali tribulacione et passione." - Das Buch, auf welches im Explicit verwiesen wird, ist nur als "in paruulo libello in theutonico scripto" bezeichnet.

110v De septem ignibus animam probantibus (lat.-dtsch), frgm.
 "nota quod aurum probatur in igne et si in septimo verum aurum inventum fuerit tunc reputatur et est aurum bonum et purum. sic et tu si desideras ... - ... 7. ignis est ignis intelligencie et claritatis du solt folgen vn̄ behalten christenliche lere //".

111r.-119v Iohannes de Sacrobosco, tractatus de arte numerandi, cap.1-8

"OMnia que a primeva origine rerum processerunt ratione numerorum formata sunt ... - ... ter tria erunt 9 summa tocius progressionis etc. Omnia per media fines se per tria iungunt Multiplices media per totum sedatur impar Nota." Am Schluss notae zur Sache von anderer Hand. - Druck: Rara mathematica ed.J.O.Halliwel, London 1839, 1-19.

120v Schema de constructione und Federproben.

121r-v leer.

122r-127v Calendarium astronomicum

Links des Kalenders "Quot hore longitudini diei semper correspondent" mit den drei Spalten "Hore longitudinis diei", "Minuta vltra horas diei" und "Antiquus aureus numerus"; rechts des Kalenders "Qua die et qua hora diei uel noctis fiat coniuncchio solis et lune uel nouilunium" mit den Spalten "Nouus aureus numerus", "Hore coniuncchionis" und "Minuta coniuncchionis". Links und rechts Erklärungen, unten Monatsverse (Walther, Init.carm.2062). Der Kalender hat die Dominikanerfeste (bes. 7.Mai "translacio beati petri ordinis", 24.Mai "translacio sci dominici totum") und ein Regensburger Fest (7.Okt. "Translacio sci wolfgangi"). Persönliche Einträge: 12.März "Ingressio ordinis anno domini 1408", 11.Apr. "Anniversarium matris mee que obiit anno domini 1404", 6.Nov. "hic obiit frater meus nicolaus anno domini 1452", 16.Nov. "hic filius fratris mei anno vt supra").

24.Sept. anno domini 1417 octavo kalendas octobris obiit hainricus sheflin,

128r-130r Figurae computisticae

128r "littere dominicales" und "aureus numerus", unter der Erklärung "Anno domini 1407 in proxima sabatho post festum sancti viti".

128v "Interuallum quod est tempus a die natiuitatis christi usque ad feriam terciam carnisbreuij ...". 129r "HEc presens tabula docet invenire locum lune scilicet in quo signo sit omni die sol ..."